
UCHWAŁA NR 186/XXII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa Rady Gminy 
Miedźno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 55 ust. 1 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 14 stycznia 2020 r., 
poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się na podstawie wyników głosowania, że Przewodniczącym Komisji Infrastruktury, 
Rozwoju Wsi i Rolnictwa wybrana została Pani Anna Chudaszek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD24F95-073D-415D-BE60-F11CD843621A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


